

Halo-Halo ApS

Lille Strandstræde 12, st., 1254 København K

Årsrapport for

2016

CVR-nr. 26 76 65 16

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 3. marts 2017.

Asger Heine Jensen
Dirigent

Indholdsfortegnelse

Side

Påtegninger

- 1 Ledespåtegning
- 2 Den uafhængige revisors revisionspåtegning

Ledelsesberetning

- 5 Selskabsoplysninger
- 6 Ledelsesberetning

Årsregnskab 1. januar - 31. december 2016

- 7 Anvendt regnskabspraksis
- 9 Resultatopgørelse
- 10 Balance
- 11 Noter

Selskabsoplysninger

Selskabet

Halo-Halo ApS
Lille Strandstræde 12, st.
1254 København K

CVR-nr.: 26 76 65 16
Stiftet: 28. juni 2002
Hjemsted: København
Regnskabsår: 1. januar - 31. december
15. regnskabsår

Direktion

Asger Heine Jensen

Revision

Martinsen
Statsautoriseret Revisionspartnerselskab
Øster Allé 42
2100 København Ø
Telefon: 35 38 48 88
www.martinsen.dk

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Virksomhedens hovedaktivitet er at erhverve, besidde, administrere og overdrage midler og aktiver af enhver art.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttotab udgør -31 t.kr. mod -37 t.kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 43 t.kr. mod 299 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	<u>2016</u>	<u>2015</u>
Bruttotab	-30.610	-37.058
Andre finansielle indtægter	89.698	427.719
1 Øvrige finansielle omkostninger	-87	0
Resultat før skat	59.001	390.661
Skat af årets resultat	-15.616	-91.701
Årets resultat	43.385	298.960
 Forslag til resultatdisponering:		
Overføres til overført resultat	43.385	298.960
Disponeret i alt	43.385	298.960

Balance 31. december

Aktiver	2016	2015
<u>Note</u>		
Omsætningsaktiver		
Kapitalandele i tilknyttede virksomheder	3.767.290	4.994.919
Værdipapirer i alt	3.767.290	4.994.919
Likvide beholdninger	1.416.946	140.209
Omsætningsaktiver i alt	5.184.236	5.135.128
Aktiver i alt	5.184.236	5.135.128
Passiver		
Egenkapital		
2 Virksomhedskapital	125.000	125.000
3 Overført resultat	4.960.905	4.917.520
Egenkapital i alt	5.085.905	5.042.520
Gældsforpligtelser		
Selskabsskat	1.000	73.244
Anden gæld	97.331	19.364
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	98.331	92.608
Gældsforpligtelser i alt	98.331	92.608
Passiver i alt	5.184.236	5.135.128

4 Eventualposter

Noter

	<u>2016</u>	<u>2015</u>
1. Øvrige finansielle omkostninger		
Andre finansielle omkostninger	<u>87</u>	<u>0</u>
	<u>87</u>	<u>0</u>
2. Virksomhedskapital		
Virksomhedskapital 1. januar 2016	<u>125.000</u>	<u>125.000</u>
	<u>125.000</u>	<u>125.000</u>
3. Overført resultat		
Overført resultat 1. januar 2016	4.917.520	4.618.560
Årets overførte overskud eller underskud	<u>43.385</u>	<u>298.960</u>
	<u>4.960.905</u>	<u>4.917.520</u>
4. Eventualposter		
Eventualforpligtelser		
Selskabet har ingen eventualforpligtelser eller sikkerhedsstillelser pr. 31. december 2016.		